
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 17 июля 2023 года                                    № 48 
 

хутор Куликовский 
 

Об утверждении Порядка формирования и представления 
 главными администраторами доходов бюджета Куликовского сельского 

поселения Ленинградского района прогноза поступления доходов 

бюджета и аналитических материалов по исполнению бюджета 
администрации Куликовского сельского поселения Ленинградского 

района в части доходов бюджета 
 

В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, во исполнение постановления администрации муниципального 

образования  Ленинградский район от 30 июня 2022 г. № 70 «Об утверждении 
Порядка осуществления администрацией Куликовского сельского поселения 

Ленинградского района и (или) находящимися в ее ведении казенных 
учреждений бюджетных полномочий главных администраторов доходов 

бюджета», а также в целях обеспечения контроля за средствами, 
поступающими от приносящей доход деятельности муниципальных казенных 

учреждений, подведомственных администрации Куликовского сельского 
поселения Ленинградского района, и совершенствования правового 
регулирования вопросов осуществления администрацией Куликовского 

сельского поселения Ленинградского района бюджетных полномочий главных 
администраторов доходов бюджета Куликовского сельского поселения 

Ленинградского района, п о с т а н о в л я ю: 
1. Утвердить Порядок формирования и представления главными 

администраторами доходов бюджета Куликовского сельского поселения 
Ленинградского района прогноза поступления доходов бюджета и 

аналитических материалов по исполнению бюджета администрации 
Куликовского сельского поселения Ленинградского района в части доходов 

бюджета согласно приложению, к настоящему постановлению. 
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

начальника общего отдела администрации Куликовского сельского поселения 
А.А. Ериновскую. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации Куликовского сельского 



поселения Ленинградского района в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» https://куликовскоесп.рф/. 

 
 

Исполняющий обязанности главы  

Куликовского сельского поселения 
Ленинградского района                                                                  Д.В. Плугатырев 

 
Проект подготовил и внес: 

Начальник общего отдела администрации  
Куликовского сельского поселения  

Ленинградского района                                                                  А.А. Ериновская 

https://куликовскоесп.рф/

